Excelentíssimo Senhor
Moacir" Gregolin

Cãmara Munlclpal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3544/2020
Data: 09/1112020 ·Horário: 08:29

Leglslatlvo • REQ 225212020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2252/2020

Requer ao Executivo Municipal uma lombada na
Rua Áurea Zandoná, próximo ao imóvel nº 356,
no Bairro Paulo Afonso.

O vereador infra-assinado, Amilton Maranoski - PL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, uma lombada na Rua Áurea Zandoná, próximo ao imóvel nº
356, no Bairro Paulo Afonso.

Justica-se o pedido, devido o grande movimento de veículos e pedestres.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 9 de novembro de 2020.

·v/dL
t Am ukrÍMaranoski

Vereador - PL

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523

~~
~odrtgo Jos6 Correi:
Vereador • Podemo:

18Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramiltonmaranoski@patobranco.pr.leg.br